
Dr. House

Kaymaklı 2+1 Kiralık Sıfır Daireler ! £400 / ay
Küçük Kaymaklı, Lefkoşa, Kıbrıs

99571

Kiralandı (Mart 2023)

Daire

90 m²

2. Kat

2022

1

Eşyalı

12 ay

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Minimum Kira Süresi

Kaymaklı 2+1 Kiralık Sıfır Daireler !
KAYMAKLI 2+1 KİRALIK SIFIR DAİRELER !

FULL EŞYALI

FULL KLİMALI

DURAK VE MARKET DİBİ !

400 STG ( YILLIK PEŞİN + 2 DEPOZİT + EMLAK BEDELİ)

İLETİŞİM:

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Harun Doktoroğlu

+90 (548) 845 7747
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